
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE

PO teir(44 787S 46Z? sSki ZARZĄDZENIE NR 121/2024
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 11 października 2024 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 
r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 
2024 r. poz.858 i poz. 1089) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 120/2024 Wójta Gminy 
Masłowice z dnia 11 października 2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 
zarządzam co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Masłowicach na 2024 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2024 r.:

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W ójM  miny

mgr in t E \J owska



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 121/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 11 października 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 108 071,46 0,00 108 071,46

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 99 671,46 0,00 99 671,46

4300 Zakup usług pozostałych 53 957,14 -2 000,00 51 957,14
Własne 53 957,14 -2 000,00 51 957,14

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 2 000,00 2 000,00 4 000,00

Własne 2 000,00 2 000,00 4 000,00

Razem: 33 314 517,81 0,00 33 314 517,81

W ć v  3: 

mgr in t EdjtaA

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiany w planie wydatków na 2024 r. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 121/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 11 października 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 279 126,72 0,00 2 279126,72

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 68 500,00 -1 800,00 66 700,00

3110 Świadczenia społeczne 68 500,00 -1 800,00 66 700,00
Własne 68 500,00 -1 800,00 66 700,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 80 000,00 -3 200,00 76 800,00
3110 Świadczenia społeczne 80 000,00 -3 200,00 76 800,00

Własne 80 000,00 -3 200,00 76 800,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 901 488,47 5 630,06 907 118,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 628 785,00 4 900,00 633 685,00
Własne 628 785,00 4 900,00 633 685,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 724,71 -1 700,00 10 024,71
Własne 11 724,71 -1 700,00 10 024,71

4300 Zakup usług pozostałych 40 949,97 2 360,00 43 309,97
Własne 40 949,97 2 360,00 43 309,97

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 800,00 70,06 3 870,06
Własne 3 800,00 70,06 3 870,06

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 446 743,84 -630,06 446 113,78
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 -630,06 1 169,94

Własne 1 800,00 -630,06 1 169,94

Razem: 4 672 150,91 0,00 4 672 150,91

BeSTia Strona 1 z 1


